СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

05.11.2015                                                                                                       № 343

О согласовании проекта постановления

администрации Владимирской области «О

внесении изменений в постановление

администрации Владимирской области от

30.04.2014 № 441 «Об утверждении

предельных (максимальных) индексов

изменения размера вносимой гражданами

платы за коммунальные услуги»

 В соответствии с частью 1 статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Основами формировании индексов  изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утверждёнными

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400,

Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Согласовать проект постановления администрации Владимирской

области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской

области от 30.04.2014 № 441 «Об утверждении предельных (максимальных)

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные

услуги».

2. Утвердить максимальный (предельный) индекс изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном

образовании Степанцевское на период с 01 июля по 31 декабря 2016 года в

размере 7,7 %.

3. Решение вступает в силу  со дня его опубликования в  газете «Маяк».

 Глава муниципального образования,

 Председатель Совета народных депутатов                         О. Ю. Рябинина